המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

ממצאים עיקריים על פעולת אגף החקירות 2002

מאת: אבנר שרף

ירושלים, ניסן התשס"ג, אפריל 2003

פתח דבר

מינהל המחקר והתכנון מגיש פרסום מקיף על פעולות האגף לחקירות של המוסד לביטוח לאומי. בפרסום זה נתונים על מספר החקירות בשנת 2002 בהשוואה לשנים קודמות לפי ענפי הביטוח הלאומי ולפי סניפי המוסד. בפרסום הנתונים בחוברת זו, יש ביטוי לשקיפות פעילותו של המוסד בפני הציבור.